irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas nullum ius nullamve
iuris et dominii proprietatem sibi aut quibuspiam aliis in eisdem villis reser-

vando, sed totum et omne ius ac dominium, quod in eisdem habuisset, in dic-

tos cives et communitatem antefatae civitatis nostrae transferendo. Unde facta

huiusmodi fassione ac donatione et collatioue supplicaverunt maiestati nostrae

humiliter tam ipsi plebanus ac iudex et dicti iurati cives, quam etiam memo-
ratus Petrus filius quondam Anthonii in eorum et aliorum practactorum uni-

versorum civium ac totius communitalis antefatae civitatis nostrae Brassouien-

sis nominibus, ut nos praemissis fassioni, donationi ac collationi dictarum

villarum modo praemisso factis nostrum regium consensum praebere dignare-

mur pariter et assensum. Nos igitur supplicationibus eorundcm rcgia benigni-

tate exauditis et clementer admissis praemissas fassionem necnon donationem

et collationem praescriptarum villarum ratas, gratas et acceptas habendo,

eisdem nostrum regium consensum praebuimus, immo praebemus benevolum
pariter et assensum, salvis iuribus alienis harum nostrarum quibus secretum

sigillum nostrum, quo ut rex Hungarie utimur, est appensum vigore et testi-

monio lilerarum mediante. Datum in dicta civitate nostra Brassouiensi in festo

beati Emcrici ducis, anno domini millesimo cjuadringcntesimo sexagesimo

secundo.

Aiif der nuckseitc von gleichzeitigci Ilaiid: Privilegium supcr donatione in New-
dorff.

3 297

Kronstadt \iQ2 Noveraber 5. Konig Matthias beaiiftiagt das Weissenbiirger

Kapitel, cives et communitatem... civitatis nostrae Brassoviensis in den Be-

sitz jener Schenkungen einznfiihren, quas fidelis uoster circumspectus
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Pelnis lileralusi, filius condani Anthonii SandcM- de Zenthagatha, civis huius

civitatis nostrae Brasso^ iensis. dc quibusdani duabns villis seu possesioni-

bus suis Wyfahv et Komlas iii ideomate vestro tlieothonico Newdorff et Hop-

syfen vocatis in districtu Brassoviensi inter castrum nostrum Helthwen et

opidum Hylthweschdorff habitis wobei als Vertreter des Konigs Andreas Greb

de llydweg. Xikolaiis de Hijdweg oder Valentinus Nemes de Aython mitzuwir-

ken halten.

Datum in dicta civitate Brassoviensi in festo beati Emerici ducis, anno do-

miiii milksimo quadringentesimo sexagesimo secundo.

lCingoichaltet vom Weissenburger Kapilel 1 163, Orig. Arh. St. Bra?ov, Priv. 163. Eine

zweite Einschaltung des Weissenburger Kapitels aus 1463 ebenda, Priv. 164.